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NOTE: ALL ISTED LOTS ARE SOLD AS IS/WHERE IS WITH NOT WARRANTIES OR GUARANTEES. THE BUYER MUST SATISFY THEMSELVES AS TO
ALL FAULTS, CRACKS, CHIPS, WEAR, IMPERFECTIONS, RESTORATIONS, ETC. ANY SPOKEN ALTERATIONS OF THIS LIST WILL TAKE PRECEDENCE,

STORAGE FEES — EFFECTIVE FEBRUARY 13, 2017, ANY ITEMS LEFT AT THE AUCTION CENTER FOR MORE THAN 2 WEEKS FOLLOWING THE
AUCTION DATE WILL INCUR STORAGE FEES AT A RATE OF $10 PER LOT, PER WEEK REGARDLESS OF SIZE OR VALUE OF LOT. STORAGE FEES WILL,
BEGIN ON THE 15™ DAY REGARDLESS OF PAYMENT STATUS.

ABANDONED MERCHANDISE ~ UNPAID ITEMS STILL REMAINING AT OUT AUCTION CENTER 30 CALENDAR DAYS AFTER AUCTION DATE WILL BE
CONSIDERED ABANDONED AND WILL BE CONSIGNED TO A FUTURE AUCTION WITHOUT ADDITIONAL NOTICE TO PURCHASER.

TERMS: 20% BUYERS PREMIUM WITH 3% DISCOUNT FOR CASH OR ACCEPTABLE CHECK, WE ALSC ACCEPT ALL MAJOR CREDIT CARDS.
ONLINE BIDDERS BUYERS PREMIUM 25% - NG DISCOUNT



lr:lc:;tmb er Title & Description g%grting
801 | Lot of misc. US Military medical kits to include surgical tools.
802 [Misc. camping items to include: mosquito netting, soiled gel fuel canisters and a vintage Primus camp stove.
803 |8 small pocket knives; 4 are stamped NRA.
804 |Canvas bag containing sleeping mats and a lightweight sleeping bag.
805 | Canvas bag containing: Coleman air mattress, poncho liner, sleeping bag liner, goose down shirt and related items.
806 |1 unknown maker camouflage military style "pup" tent and 2 military issue sleeping bags.
807 |3 US Military Alice packs; one has the frame.
808 |Lot of 4 US Military flight helmet storage bags.
809 |2 large US Military canvas flyers kit bags.
810 |2 digital pattern flight bags and 1 after market camo wardrobe bag.
811 |[Large commercial travel bag containing a shelter half, ground cover and various small pouches.
812 |Lot of various camping/survival supplies to include: compasses, signal mirror, eating utensils and fire making tools.
813 14 bhattery operated camping lanterns.
814 |Large lot of various flashlights. Most do not have batteries and unknown werking condition.
815 |Lot of various military style tactical pouches,
816 | Lot of various military slings and pouches.
817 |2 unknown maker survival tomahawks.
818 |1 after market M1 Garnad style bayonet,
819 |25 various pocket knives and combination utensils to include; 4 Swiss Army knives,
gag  |Lot of 4 emergency radios to include: 1 Radio Sﬁack crank radio (wgrks), 1 Eton FR300 (works but needs batteries), 1
Grundig Yaht Boy 400 (works but needs batteries), and 1 non warking Grundig TRl Digital.
821 |Lot of various flashlights, Orion light sticks, Leatherman toal and related items.
822 | Camping or survival lot to include: Kelly kettle set up, multi tools, solid gel fuel, cups and related items.
823 | Lot of misc. gun powder.
824 1 used Gill OS2 jacket size large.
825 11 OSA survival pick and hatchet with sheath.
826 |1 set of small leather saddle bags.
827 |Lot of military issue Trioxane and related items.
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828 |1 United Cutlery survival axe,

829 | Lot of various survival gear to include: wool blanket, canteens, and related items.

830 |1 Nikon 67 9x30 binoculars and various tactical style pouches.

831 |Lot of various [eather knife pouches and related items.

832 |3 black tactical nylon sheaths for fighting knives, made by Eagle.

833 |2 lranian ceremonial made daggers in wood display box.

834 |4 Kissing Crane knives.

835 |4 Garrett Wade folding long blade knives.

836 |Set of Hibben Competition throwing knives and 2 AG Russell long blade folding knives.

837 |1 Randall Model Alaskan Skinner knife with bone handle. Handle is badly cracked.

838 {1 tactical machete and 1 M10 style bayonet & scabbard.

839 i1 Khybar howie knife and 1 River Canyor bowie knife,

340 |[Lot of 3 machetes,

841 |2 Ghurka style knives

842 |2 Ghurka style knives. Each with a scabbard that house 2 smalil fighting knives each,

843 |2 ceremonial tribal daggers and a cane sword,

844 |1 Burris 3x9 Full Field Il scope with ballistic plex reticle and a stag handie hunting knife. Both new in box,

245 |3 new black "Bit Bull” Series long gun cases.

846 |3 new black "Bit Bull" Series long gun cases,

847 |4 new green "Bit Bull” Series long gun cases.

848 |3 new green "Bit Bull" Serfes long gun cases.

849 |3 new Sandmarc Action Gear cases.

850 |3 naw in hox Kimber Pepper Blaster It Pepper Spray guns.

851 |3 naw in box Kimber Pepper Blaster |l Pepper Spray guns.

852 |3 new in hox Kimber Pepper Blaster |l Pepper Spray guns,

853 |3 new in box Kimber Pepper Blaster Il Pepper Spray guns.

854 18 new in package Charlie Messina Game Calls.

855 {7 new in package Allen gun socks, an assortment of Leight ear plugs and Vicking Tactical R CLP cleanar & lubricant,
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856 |9 new in package Charlie Messina's Premier Hunting Scents,

857 |3 new in package Charlie Messina's slate and glass game calls.

858 |15 new in package Havalon #60A Quick change blades and 4 Storm Safety whistles.

859 | 2750 RWS Super-H-Point .177 cal peltets in 508 and 250 round tins. In sealed packages.

860 | 1250 RWS Superpoint .177 cal and 1500 RWS Meister Kugel pellets in 500 and 250 round sealed tins,

861 | 2500 RWS Superdome .177 cal pellets in 500 round sealed tins.

862 |Mixed lot of new Magpui Iphone 5 and 6 Field cases,

863 |6 newin package Yeti 20 oz tumbler Rambler handle with display stand.

864 |6 newin package Yeti 20 oz tumbler Rambler handle with display stand.

2 new Limited Edition Breast Cancer Awareness items to include: 1 Rambler 26 oz bottle and 1 - 30 oz Rambler tumbler,

865 both pink.

866 |2 newin package Yeti Rambler 10 oz Lowball drinking cups each with standard lid plus second straw lid and straw.

867 |6 new Yeti 20 oz tumbler Rambler handles and 2 - 20 0z Rambiler straw lids with straws.

868 |Large selection of new in package Yeti bottle openers to include: Tarpon, Molle, wall or coaler mount style and botile kays.

869 {1 new in package Yeti Rambler Half Gaton jug mount.

870 ilarge lot of 30 0z and 20 oz Yeti Rambler mag slider Jids and 20 oz tumbler straw lids,

871 |8 new in package gun cable and trigger locks by Remington and Bulldog.

872 |8 new in package gun cable and trigger locks by Remington,

873 |4 newin package Covert "Tree 60" universal camera mounts.

874 |Large lot of new in package snap caps, varicus calibers.

875 [Lot of 4 new in package Browning Standard Invector choke tubes.

876 |2 new in package "Down and Dirty" walnut goebbler calls with CD plus 2 Duck Commander face camo,

877 | Approximately 200 rds of 12 ga. Ammunition, Mixed manufactures and ioads.

878 | Mixed ammunition lots to include both live and blank ammunition.

879 Mixed lot of various military slings, double Ar-15 magazine clamps, stripper clips, bandoleers, Enfieled magazines and some .
308 ammunition.

880 | Lot of various gun parts, scopes, , and related items

881 | 150 rds of American Eagle .38 Super +P 147 grain FMS ammunition.

882 | 200 rds of .270 Win. Mixed manufacturers and grains.

883 | 150 rds of Aquila .32 S&W Largo 98 grain ammunition.
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884 | 150 rds of .35 Remington 200 grain SP armmunition.

885 |80 rds of Hornaday and Liberty Ultra Defense .40 ¢al. 165 grain ammunition.

886 |40 rds of Hornaday Super Performance .338 Win 200 grain 5P smmunition.

887 |40 rds of Hornaday Super Performance .338 Win Mag 200 grain SST ammunition.

888 |20 rds of Federaf Premium .375 H&H Mag 300 grain Nosler Partiticn ammunition.

889 | 150 rds of military M1 Carbine armnmunition and 50 rds of Hornaday Steel Match M1 carbine ammunition.

890 |80 rds of mixed ,30-06 ammunition,

891 |60 rds of Hornaday Frontier .220 Swift 55 grain ammunition.

892 |80 rds of Hornaday Frontier .243 Win 100 grain Spire-Point ammunition.

893 {Mixed |ot of .338 Win Mag ammunition and some spent brass.

894 |70 rds of PMC .30-06 ammunition.

Approximately 1000 rds of Remington .22 cal ammunition and approximately 600 rds of .22 cal ammunition of mixed

895 manufactures,

896 | Approximately 1000 rds of mixed .22 cat ammunition.

897 |Approximately 220 rds of mixed .25 ACP ammunition.

898 |Approximately 140 rds of .308 ammunition, mixed manufactures and grains.

899 |95 rds of .22 Hornet and 60 rds od .22 Mag ammunition, mixed manufactures.

900 |60 rds of Federal 7mm Magnum 150 grain 5P ammunition,

901 |30 rds of Federal .223 Rem 55 grain SP ammunition.

902 170 rds of .222 ammunition. Mixed manufactures.

903 | Approximately 55 rds. .32 Win Special ammunition. mixed manufactures.

904 |iot of various loose rifle and shotgun ammunition. Mixed calibers.

905 100 rds of .357 Mag. Mixed manufactures,

906 |Approximately 250 rds of .38 Special. Mixed manufactures,

907 | Mixed lot of loose 12 ga. Ammunition.

908 |Approximately 110 rds of 7mm Rem Mag, mixed manufactures and grains.

909 | Approximately 100 rds of 12 ga. Ammunition, mixed shot and manufactures.

910 |Approximately 70 rds of 20 ga. Ammunition, mixed shot and manufactures,

911 |Approximately 200 rds of 12 ga. Ammunition. Mixed manufactures and shots.
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912 |85 rds of .410 ammunition, mixed manufaciures

913 | 450 rds of Junior .22 LR ammuniticn.

914 |Mixed lot of foreign caliber rifle and pistol ammunition to include 6.5 Japanese, 5.5 & .54, 6.5 & .55 and others.

915 {37 rds of Remington .25-06 ammunition, mixed grains.

916 |35 rds of .270 Weatherby Mag ammunition, mixed grains.

917 |40 rds of .243 Win, mixed manufactures and grains.

918 | Mixed lot of various vintage handgun ammunitionboxes, Some contain rounds.

919 | Mixed ammunition lot to include .32 S&W, .32 Auto, .32 S&W Long, .38 Auto, and .30 Luger,

520 |100 rds of S&W .30-06 180 grain SP ammunition in 10 rd blister pack.

921 |150rds of 12 ga. 3" 1 1/4 steel shot ammunition by Federai and Fiocchi.

922 140 rds of Hornaday .30-06 165 grain BYSP and 20 rds of Win 150 grain Power Point ammunition.

923 [Lot of 26 lures to include Hedder, Bagley and others,

924 | Lot of 19 lures 1o include Storm, Cotton Cordell, and others.

925 |15 Plugs to include Firefly, J-Plug, and others.

926 |3 Vietnamese "Bocnie Type" jungle caps.

927 | Lot of various Power baits and Lindy rigs.

928 |11 Rapala Lures in original packaging.

929 [Cabela's Tackle Bag filled with jig heads and rubber crappie tube baits.

930 |Lot of various Power baits to include Gulp Tube and jig heads.

931 | Lot of 13 New in Package lures to include Rapala, Yo-Zuri, Bember and others.

932 |[Lot of 14 New in Package Rapala and Lucky craft lures.

933 | Lot of 13 lures and some spinner baits.

934 | Lot of 17 lures to include Rapala, Yo-Zuri, and others.

935 tlotof 13 Lures to include Rapala, Storm and others.

936 Lot of 12 Lures to include Rapala, Storm and others.

937 | Lot of plastic lure trays and some rubber baits.

938 Lot of various spinners.

939 |lot of various spinners.
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940 Lot of various spinners.

941 [Lot of various lures.

942 | Lot of various decorative wood fish.

943 | Lot of various decorative wood fish.

944 | Lot of various lures.

945 | Llot of various lures.

946 |{2} Camillus bone saws and a radio.

947 |Lot of various Flies by Dan Bailey, Ovis and others.

948 | Lot of various Flies by Dan Bailey, Qvis and others.

949 Lot of 3 baitcaster reels Diawa and Bantam.

950 | Lot of 4 vintage flyreels by Martin Gyrex and others.

951 | Lot of 4 baitcasting reels by Bantam, Vomhofe, and others.

952 |2 large wood and brass trolling reels, stamped "Made in England®

953 | Lot of 4 vintage reels to include Seahawk, Featherlight #290 and Magic Fishing Reel.

954 |Lot of 4 fly reels to include New Pflugar "Trion" and vintage Allbern, Rolls, and Meisselback.

955 | Lot of 4 vintage reels to include Bronson #25C and 25-3, Allceck, and others.

956 |2 vintage trolling rods and reels.

957 |3 Takedown shotgun/fishing rod cases.

958 |lot of various fishing lures, vintage fishing hooks, and related items.

959 | Lot of various .45 ACP ammunition and related items.

960 | Lot of miscellanecous vintage Boy Scout items to include a Drill style hat and Philmont items.

961 Lot of vintage Boy Scout vests, sashes, and patches.

962 |9 vintage Boy Scout Red Berets from the 1960s5-1970s,

963 | Lot of vintage Boy Scout manuals and related scouting items

964 Boy S(_:out knife and utensil Iot to inciude 3 sheath knives, 1 packet knife, 1 metal mateh holder, 1 sharpening stone, and 1
utensil set.

965 | Glohal Star GSP-1700.

966 | Original National Park Service Service Hat plus 3 other straw type hats.

967 |1 expandable sportman's net and 1 trout net.
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968 |2 New 12V Aeration systems, 1 minnow bucket, and 1 Wafer drift ancher,

969 |Lot of 3 Penn Reels to inlcude a Surfmaster, Beachmaster, and Peer,

970 |1 Shimano 4500 Baitrunner and 1 6500 Baitrunner.,

971 | Portable Marine Power Generator.

572 |2 vintage Fenwick Model 630 30 IS Class deep sea fishing rods.

973 |Vintage Tamamushi fly rod.

974 |Vintage 4 piece Heddon #10 bamboo fly rod with sock and meial tube.

1001 Randall Miniature Model 25 #705 knife. - 3 1/2" blade with stag handle, right side of handle is cracked the full length 200
between brass spacers. Has microchip in handle for authentication purposes. With correct Randall leather sheath. Good.

1002 Randall Miniature Model #3 knife. - 3 1/2" blade. Blade stamped #1071. Standard configuration with stag handle with brass 300
hilt and butt, Has microchip in handle for authentication purposes. With correct Randall M3 leather sheath. Excellent.

1003 Randall Model #10 drop point knife. - 3 1/16" blade with marcon Micarta handle. With correct Randall leather sheath 300
shows minor staining, Excellent,

1004 Randall Miniature Model 27 Trailblazer knife. - 3 1/2” blade {not numbered) with stag handle, brass hilt and butt. Thisis a 300
miniature available through catalog. With correct Randall Model M27 sheath with sharpening stone. Excellent.

1005 Randall Miniature Model #1 knife. - 3 5/8" blade. Blade stamped 282. Micarta handle, standard configuration. With correct 300
Randall M1 leather sheath shows minor handling marks. Very good.

1006 |Randali Model #10 drop point knife, - 3" blade. Maroon Micarta handles. With correct Randall leather sheath. Excellent. 300

1007 Randall Miniature Madel #27 Trailblazer knife. - 3 1/2" blade, not numbered. With correct Randall M27 leather sheath with 300
sharpening stone. This is a miniature that was available through the catalog. Excellent.

1008 Randall Miniature Model #3 knife. - 3 3/8" blade stamped #1072. Standard configuration. With correct Randall M3 leather 300
sheath. Has microchip in handle for authentication purposes. Excellent.

1009 Randall Knife Society #5 Miniature Club knife. - 3 1/2" blade stamped RKS 924 with member #4848, With correct Randall 300
Knife Society leather sheath with sharpening stone. Minor marks on sheath where hiit rested. Excellent.
Randall Model 18 knife. - Solingen stainless steel blade measures 5 3/4". Blade is etched Lt. Richard W. Baksa. Handle
wrapped with black leather cord, crutched tip butt inside of handle houses survival accessories. With a Johnson tight

1010 stitched Model C sheath, riveted with gray two-sided sharpening stone. Included is a second Model C sheath. Lt. Baksa 600
served in Vietnam, as well 2s other Theaters of Operations as a member of the 5th Spacial Forces Group, A copy of his
DD214 is included, as well as awards and other items referencing Special Forces. Blade and sheath show signs of verdigris.
Goad.

1011 Randall Model 18 knife, - 7 1/2" stainless steef blade, knurled handle, screw on brass cap allows access to handle which 400
houses issued survival gear. Double stitched leather sheath with sharpening stone shows seme lght staining. Very good.

1012 Randall Model #23 knife. - 4 1/2" blade with stag right handle finger grips, nicke! silver hilt and buttplate, black and 300
aluminum spacers. With correct Randall #23 leather sheath with sharpening stone. Very good.

1013 Randall/A.G. Russell Dealer Special Model #110 knife. - 4 1/2" blade, nickel silver hilt and buttplate, black spacers, With 300
corract 4.5 leather sheath stamped Randall & A.G, Russell and sharpening stone. Excellent.

1014 Randall Fireman non catalog knife. - 4" blade with black Micarta finger groove handle, With correct Randall leather sheath. 300
Excellent.
Randall Triathlete standard configuration non catalog knife. - 3 1/8" blade. With 2 correct black Randall leather sheaths,

1015 300
Very good.

1016 |Randall Triathlete knife. - 3 1/8" blade. With 2 correet black Randall leather sheaths. Very good. 300

1017 Randall Gambler non catalog knife. - 5" stainless steel blade, nickel sitver hilt, maroon Micarta handle. With carrect Randall 300
#5 leather sheath which shows some staining. Very good.

1018 Randall Jack Crider Dealer Special {Poor Man's Fighter} knife. - 5" stainless stael blade with saw teeth. With correct Randall 300
leather sheath with small amount of staining and stamped "Randall Jack Crider Special”. Very good.

1019 Randall Model S knife. - 8" stainless steel blade, marcon Micarta handle. With correct Randall #8 leather sheath. Sheath 300

loop does show some light wear from usage, sharpening stone aiso included. Very good.
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Randafl Model 1 fighting knife. - 7" stainless steel blade, black Micarta commando shaped handle. With correct Randall #7

1020 sheath which shows some light staining. Very good. 300

1021 Randali Model 5 knife. - 6" blade, nickel silver deuble hilt, maroon Micarta commando shaped handie. With correct Randall 300
#6 Model C leather sheath with sharpening stone, Excellent,

1022 Randall Mode! 14 knife, - 7 5/8" saw tooth blade, brass hilt, black Micarta finger groove handle. Blade does exhibit minor 300
staining, With correct Randall leather sheath which shows small areas of light staining and sharpening stone. Very good.

1023 Randall Model #16 Special #1 Fighter knife. - 7" blade, brass hilt, black Micarta finger groove handie. With correct Randall 300
#7 leather sheath and sharpening stone. Excellent.

1024 Randall Model #16 Special #1 Fighter knife. - 7" blade, nickel sitver hilt, black Micarta finger groove handle. With correct 300
Randall #7 leather sheath which shows a few small areas of staining and sharpening stone. Very good.

1025 Randall Model #15 knife, - 5 1/2" stainless steel blade, nickel silver hilt, black Micarta finger groove handle. With correct 300
Randall leather sheath and sharpening stone. Back of sheath shows minor staining. Very good.

1026 | Buck Akonua knife, - 5" blade, brass hilt, rosewood handle shows no handling marks. With leather sheath and box. Excellent, 100

1027 Buck National Knife Collector's Association 1989 Club #0859 knife. - 4" blade, nickel sitver hilt and butt, wood handle shows 100
no handling marks. With leather sheath and box. Excellent.

1028 Bear Cutlery Mgc. 1994 National Knife Collector's Association #0123 knife. - 2 5/8" blade, stag handle shows no handling 80
marks. In factery box. Excellent.

1029 |Bear Cutlery Mgc. 1993 National Knife Collector's Association #0111 knife. - 4" blade, stag handle shows no handling marks. 100
Excelient.

1030 |Parker Cutlery vintage diving knife. - 6" blade, polymer handle shows no handling marks, synthetic sheath. Excellent. 100

1031 Puma Four Star Hunter #6025 knife. - 4 3/8" blade, brass hilt and pins, wood handle shows no handling marks. In factory 100
hox with leather sheath. Excellent.

1032 Puma handmade original Bowie knife. - 6 1/2" blade, stag handle shows no handling marks. In factory box with leather 100
sheath. Excellent.

1033 Bud Nealy #533 Cherry Creek #2 knife. - 3 1/2" ATS 34 steel blade, buffalo handle with 416 stainless steel pins, handle 100
shows no handling marks. With an 8-9 oz. wet molded leather sheath in factory shipping box. Excellent.

1034 Case XX 1985 100 Year Anniversary knife. - 68" stainless steel blade, brass hilt and butt, Sanbar stag handle shows no 100
handling marks. In originai box with leather sheath. Excellent.

1035 Randall #3 Hunter knife. - 7" blade, nickel silver hilt and butt, stag handle, With Randall #7 leather sheath and sharpening 300
stone, Excellent,

1036 Randall #14 Attack knife. - 7 1/2" blade, black Micarta handle, brass hilt. With correct leather sheath and sharpening stone. 300
Excellent.

1037 Buck Kalinga knife. - 5" blade, brass hilt, rosewood handle shows no handling marks. With leather sheath in factory box. 150
Excellent.

1038 |A.G. Russell double edged dagger, - 7" blade Is stamped "Seki-japan”, rubber handle. With leather sheath. Excellent. 100

1039 | Buck 124 Frontiersman knife. - 6 1/4" blade, black Micarta handle, nickel hilt and butt. With leather sheath. Exceflent. 100

1040 Bill Keeton 440C Whirlaway knife. - 4" stainless steel blade, nickel silver hilt and butt, Sanbar stag handle shows no handling 200
marks. With leather sheath. Excellent.

1041 Bertram Cutlery Hen & Rooster National Knife Collector's Association 1990 knife, - #310/1500. 4 3/4" stainless steel blade, 100
brass hilt, stag handle shows no handling marks, Excellent,

1042 Case XX #-310 1991 national Knife Collector's Association 1 of 1250 knife. - 5 3/4" blade, brass hilt, stag handle shows no 100
handling marks. With leather sheath which shows some verdigris on brass rivets. Very geod.

1043 Morseth 1993 Hunter knife. - 3 1/2" stainless steel blade, wood and stag handle shows no handling marks. With leather 100
sheath. Excellent.

1044 R.A. Kessler DP1 318 knife. - 4 1/2" stainless steel blade and hilt, bone handle shows no handling marks. With leather 200
sheath. Excellent.

1045 Case XX #0684 1989 Montana Centennial knife. - 5" stainless steel blade, brass hilt, stag handle shows no handling marks, 100
With leather sheath. Excellent.

1046 Smokey Mountain Knife Works Tanto knife. - 6 1/2" blade, metal handle. With leather sheath. Also included is a Buck #127 0
fillet knife. 9" blade, rubber grip in plastic sheath. Very good.

1047 |Boker Plus Kressler knife. - 4 3/4" stainless steel blade. in factory box with sheath. Excellent, 100
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1048 |Boker Plus Kressler knife., - 4 3/4" stainless steel blade. In factory box with sheath. Excellant. 100

1049 | Boker Plus Kressler knife. - 4 3/4" stainless steel blade. In factory box with sheath. Box shows shelf wear. Excellent, 100

1050 |Boker Plus Kressler knife. - 7 1/2" stainless steel blade. In factory box with sheath. Excellent. 100

1051 |Browning Black Label "Shock and Awe" tomahawk. - In factory box with sheath. Excellent, 50

1052 | David Yellowhorse #269 handcrafted knife. - 3 3/4" blade. With display box which shows various handling marks. Excellent, 100

1053 | Michael Prater "Muela" "Painted Pony Prote" knife. - 4 1/2" blade. With wood display box. Excellent. 200

1054 | Brian Yellowhorse #21/50 knife. - 4 1/4" blade. With wood display box. Excellent, 100

1055 David Yellowhorse #175 folding knife, - 4 1/2" blade stamped "United UC819 Made in USA". With wood display box. 100
Excellent.

1056 David Yellowhorse #136 folding knife. - 3 3/8" blade stamped "United UC819 Made in USA". With wood display box. 100
Excellent.

1057 David Yellowhorse #009 folding knife, - 3 3/8" blade stamped "United UC819 Made in USA". With wood display box. 100
Excellent.

1058 David Yellowhorse Collection. - To include: 1 "horse" belt buckle, 1 coyote belt buckle, 1 custom 45 bofo and 1 money clip. 100
Excellent.
Paragon Ashville steel double edge knife. - 4 3/8" blade stamped "Seki-City Japan”, black Micarta handle, With leather

1059 100
sheath. Excellent.

1060 [R.W. Loveless #187 sheath knife, - 4 1/2" blade, brown Micarta handle. With leather sheath. Excelfent. 100

1061 Tom Hetmanski custom boot knife. - 3 5/8" blade, overall length of 6 3/4", black Micarta handle. With a Don Baker sheath. 100
Excelient,

1062 | Murr #84 skinning knife. - 3 1/2" blade, nickel hilt, stag grips. No sheath, Excellent. 100

1063 A. G. Russell double edge hoot knife. - 3 1/4" blade shows a factory date stamp of 1977, 6 1/2" overall length, black Micarta 100
handle, with Russell beot sheath. Excellent,

1064 A.G. Russell AUS-8 knife. - 6 3/8" blade is faciory stamped "2000", reddish brown wood grips show light handling marks. 100
Very good.
Lot of 4 A.G. Russell knives. - 1) 4 3/8" blade stamped "8CR13IMOV", built in belt clin. 2) Tactical knife in silver with beit clip

1065 |[and paracord, 3 1/2" blade. 3) 3" serrated blade with bone handles. 4) A combination pocket knife with blade, fork and 100
bottie apener. Very good.

1066 |A-G Russell knife and sheath lot . - To include: 3 ATS-34 stamped folding knives with 4 1/2" blades, 1 Dozier design folding 100
knife with 2 3/4" blade in original box, and 2 A.G. Russell belt sheaths. Very good.

1067 4 Al-Mar folding knives. - Ta include: 2 VG-10s with 3 1/2" blades and belt clips, 2 unmarked with serrated edges and a 100
blades measuring 4" and 5 3/4". Expect some minor signs of usage but no abuse. Very good.

1068 2 Al-Mar folding knives. - 1) 4 1/2" blade and an overall length of 10", Special Forces Shieid etched on crossguard, wood 100
grips show dings from usage. 2) 4 1/8" blade and an overall tength of 8 3/4", blade shows signs of usage. Very goed.

1069 | Lot of 7 Spyderco folding knives. - Multiple sized and models. Expect some signs of usage. Very good. 50

1070 Randall Combat Companion knife. - 4 7/8" stainless steel blade, nickel silver reduced hilt, brown Micarta commande shaped 200
handle. With correct Randall CC marked leather sheath with sharpening stone. Excellent.

1071 Randall Combat Companion knife. - 4 7/8" stainless steel blade, nickel silver reduced hilt, maroon Micarta concave handle. 300
With correct Randall CC marked leather sheath with sharpening stone. Parts of sheath show staining. Very good.

1072 Randall Model #25 knife. - 5" biade, left side of blade shows light freckling, brass hilt and butt, black Micarta center section 300
handle. With correct Randall leather sheath with sharpening stone. Very good.

1073 Randall Model #25 knife. - 5" blade shows one small area about the size of an eraser head of light pitting on left side, brass 300
hilt and butt, white Delrin/Micarta center section handie. With correct Randall leather sheath and sharpening stene. Good.
Randall Model #8 Trout & Bird knife. - 4" blade shows usage with freckling and some areas of light pitting, black Micarta

1074 | handle, unlined wrist hote. With a Johnson tight stitched rough back [eather sheath. Knife and sheath show clear signs of 200

neavy usage. Good.
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1075

Randall Combat Companion non catalog knife. - 5" stainless steel blade, nickel silver double hilt, maroen Micarta round butt
handle. With correct Randall CC leather sheath and sharpening stone. Sheath shows areas of light staining. Very good.

300

1076

Randall Model #10 knife. - 7" blade, maroon Micarta handle. With correct Randall 10-7 leather sheath. Sheath shows areas
of light staining, Very good.

300

10677

Randall Model #12 14 Grind Sportsman's bowie knife. - 9" stainless steel blade, nickel silver hilt, black Micarta commando
shaped handle. With Randall Model C single stitch leather sheath and sharpening stone. Sheath shows a few areas of light
stains. Very good.

300

i078

Randall Model #12 14 Grind Sportsman's bowie knife. - 9" stainless steel blade, nickel silver hilt, #25 handle. With Randall
Model C single stitch leather sheath and sharpening stone. Excelient.

300

1079

Randali #16-#1 Special Fighter knife. - 7" blade, brass hilt shows areas of discoloration, black Micarta finger groove handle.
With correct Randall #7 leather sheath and sharpening stone. Sheath shows areas of light staining under stone pouch. Very
good.

300

1080

Randall #16 Special #1 Fighter knife. - 7" blade, Micarta Border Patrol handle. With correct Randal] #7 leather sheath and
sharpening stone, Exceilent.

360

1081

Randall Madel 2 knife. - 5" stainless steel blade, separate "$" marked on blade. With correct Randall Mode! C riveted leather
sheath and gray two-sided stone. Sheath shows signs of extensive usage, heavy verdigris on all rivets. Goad.

300

1082

Randall Model 18 diver knife. - 7" stainless steel blade stamped with separate "S", brass single hilt, black Micarta finger
groove handle, unlined thong hole. With Johnson rough back tight stitched Model C riveted sheath, missing stone, rivets
shows verdigris. Good.

300

1083

Randall Model 2 knife. - 6" blade farge area of medium pitting on logo side of blade, black Micarta commando shaped
handle, seven spacers. With Johnson smooth back tight stitched Model C riveted sheath with gold paracord. Rivets show
verdigris. Good.

200

1084

Randall #1 knife. - 7" blade, brass hilt, scalloped brass collar, phalanged scalloped brass buttcap, black Micarta commando
shaped handle. With Johnson Model C smooth back tight stitched leather sheath with rivets that show verdigris, gold
paracord, white sharpening stone. Good,

300

1085

Randall Model #5 knife. - 6" stainless steel blade with separate "S", brass hilt shows some discoloration, black Micarta
handle with unlined thong hole, seven spacers. With Johnson Model € tight stitched riveted leather sheath, white
sharpening stone in pocket. Rivets show heavy verdigris. Good.

300

1086

Smith & Wesson Model 1000 military push button auto knife. - 1st production run. 4" blade shows very light handling
marks. In original shipping box. Sold as curio only. Very good, This item can only be sold to Pennsylvania residents only. This
itemn will not be sold or shipped to residents of any other State. This item sold for curio and collector purposes only, It is
ilfegal to carry this knife on your persan in the state of Pennsylvania,

100

1087

Benchmade Auto APB 6800 auto knife. - 3 1/2" blade. in original shipping box. Sold as curio only. Excellent. This item can
ahly be sold to Pennsylvania residents only. This item will not be sold or shioped to residents of any other State. This item
sold for curic and collector purposes only. It s illegal to carry this knife an your person in the state of Pennsylvania,

100

1088

Pro-Tech Grey Godfather push button auto knife. - 4" biade stamped 154-CM and shows minecr handling marks on handle,
No box. Sold as curio anly. Very good. This item can cnly be sold to Pennsylvania residents only. This item will not be sold or
shipped to residents of any ather State. This item sald for curio and collector purposes only. It is illegal to carry this knife on
your person in the state of Pennsylvania.

100

1085

Pro-Tech Grey Godfather push button auto kaife, - 4" blade stamped 154-CM. With box. Sold as curio only, Excellent, This
item can only be scld to Pennsylvania residents only. This item witl not be sold or shipped to residents of any other State.
This item sold for curio and collector purposes only. It is illegal to carry this knife on your person in the state of Pennsylvania,

100

1080

Pro-Tech Tuxedo Gedson push button auto knife. - 4” blade shows wear to finish, handle shows light handiing marks. Sold
as curio only. Very good. This item can only be sold to Pennsylvania residents only. This item will not be sold or shipped to
residents of any other State. This item soid for curio and collector purposes only. it is illegal to carry this knife on your
person in the state of Pennsylvania,

80

1091

Pro-Tech Godson push button auto knife. - 3 1/8" hlade. Sold as curio only, Excellent, This item can only be sold to
Pennsylvania residents only. This item will not be sold or shipped to residents of any other State, This item soid for curio
and collector purposes only. It is illegal to carry this knife on your person in the state of Pennsylvania.

100

1092

Pro-Tech "The Don” push button aute knife. - 3 1/2" blade. Sold as curio only. Excellent. This item can enly be sold to
Pennsylvania residents only. This item will not be sold or shipped to residents of any other State. This item sold for curio
and collector purposes only. It is illegal to carry this knife on your persaon in the state of Pennsylvania.

100

1093

2 Tro-Tech push button auto knives. - To include: Emerson CQC7 PRS #344 with 3 1/8" blade and nylon sheath, and a "Runt”
with 1 3/4" blade and marble handles. In factory box. Soid as curios only. Excellent, This item can only be sold to
Pennsylvania residents only. This item will not be sold or shipped to residents of any other State. This item sold for curio
and collector purposes only. It is illegal to carry this knife en your person in the state of Pennsylvania.

100

1094

Al-Mar Auto S.E.R.E. 1st Production push button auto knife. - 3 1/2" hlade, light scratches to finish on blade and handle.
Factory fitted box. Sold as curio only, Very good, This item can only be sold to Pennsylvania residents only. This item wil! not
be sald or shipped to residents of any other State. This item sold for curio and collector purpases only. It is illegal to carry
this knife on your person in the state of Pennsylvania.

140

1095

Al-Mar Aute 5.E.R.E. 1st Production push button auto knife. - 3 1/2" blade which has significant finish wear. Soid as curio
only. Good. This item can only be sold te Pennsylvania residents only. This item wili not be sold or shipped to residents of
any other State. This item sold for curio and collector purposes only. It is illegal to carry this knife an your person in the
state of Pennsylvania,

80
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Al-Mar Aute S.E.R.E, 1st Production push button auto knife. - 3 1/2" blade. Sold as curio only. Excellent. This item can only

1096 [be sold to Pennsylvania residents only. This item will not be sold or shipped to residents of any other State. This item sold 100
for curic and collector purposes only. it is illegal to carry this knife on your person in the state of Pennsylvania.

Al-Mar Auto S.E.R.E. 1st Production push button auto knife. - 3 1/2" blade. Sold as curio only. Excellent. This itern can only

1057 | be sold to Pennsylvania residents only. This item will not be sold or shipped to residents of any other State. This item sold 100
for curio and collector purposes only. It is illegal to carry this knife on your person in the state of Pennsylvania.

Al-Mar 530V #08421 push button auto knife, - 3 1/2" blade. Blade and handle show no handling marks. No box. Sold as

100 | curio only. Excelient, This item can only be sold to Pennsylvania residents only. This item will not be sold or shipped to 80
residents of any other State. This item sold for curlo and collector purposes only. It is illegal to carry this knife on your
person in the state of Pennsylvania.

Pro-Tech Brend Family push button auto knife. - 4" blade, wood inlay handles. In factory display box. Sold as curic only,

1099 Excellent. This item can only be sold to Pennsylvania residents only. This item will not be sold or shipped to residents of any 160
other State. This item sold for curio and collector purposeas only. It is illegal to carey this knife on your person in the state of
Pennsylvania.

2 Buck push button auto knives. - To include: 1) 4" blade model with a flaming skull push button, brass hardware, needs to

1100 be polished. 2} Buck "Boss 530V" with a 3 3/8" blade. Sold as curio only. Very good. This item can only be soid to 20
Pennsylvania residents cnly, This item will not be seld or shipped to residents of any other State. This item sold for curio
and collector purposes anly. It is illegal to carry this knife on your person in the state of Pennsylvania.

1101 | Al-Mar Shiva kaife. - 5 1/4" hlade, black Micarta handles. In factory box with leather sheath. Excellent. 200

1102 |Cold Steel Oyabun Tante knife. - 9" blade with polymer sheath. Very good. 80
Lot of misc. small folding and tactical knives. - To include: 1 G. Sakai with 2 7/8" blade which shows some staining, 1

1103 Maserin with a 3 1/2" blade and pocket sheath, 1 Drop Viper Made in Italy with a 2" blade and pocket sheath, 1 Olamic 200
Tactical "Wayfarer" Compact with a 4" blade and case, 1 SOG combination saw blade and bottle opener in sheath, and 1
Smith & Wesson rigger knife, Very good,

Lot of folding knives. - To include: 1 Paragon with 3 1/4" blade, 1 Bond Arms Buck with 3" blade, 1 Baker Vox with 2" blade

1104 |and neck chain, 1 Buck #000-1 with 2 1/4" blade and 1 highly engraved, 2 McCarty #154CM with 3 5/8" blade. All very good 100
to excellent.

Large Rostfrei (Italian) push butten auto knife. - 7 3/4" blade, overall length 14 3/4". Excellent, This item can only be sold to

1105 | Pennsylvania residents only. This itern will not be sold or shipped to residents of any other State. This item sold for curio 100
and collector purposes anly. It is illegal to carry this knife on your perscn in the state of Pennsylvania,

2 push button auto knives. - To include: 1) EIG Cutlery with 6 5/8" biade, overall length 13", shows minor wear. 2) AKC with

1106 6 1/2" blade, overall length 13", does not lock when closed. Goaod. This item can only be sold to Pennsylvania residents only. 100
This item will not be sold or shipped to residents of any other State. This item sold for curio and coltector purposes only. i is
illegal to carry this knife on your person in the state of Pennsylvania.

1107 Olamic Cutlery #158 fixed blade knife, - 5 3/8" blade, wood handle shows no handling marks with Russett brown leather 200
sheath. Excelient,

1108 6 Olamic Cutlery leather sheaths. - Overall length of gach is 12 1/2" and appears to be able to house a blade no longer than 50
§". Very good.

1109 Unknown maker knife. - 8" Damascus blade, nickel hilt and butt cap, hane-style grip, handle has a long crack down entire 80
length. In modern sheath. Geood.

1110 |New Dubarry "Kerry" Gore-Tex boots. - EU Size 43, 200

1111 | New Dubarry "Kerry" Gore-Tex boots. - EU Size 43. 200

1112 | New Dubarry "Waterville" Gore-Tex boots. - EU Size 43. 200

1113 | New Dubarry "Kerry" Gore-Tex boots. - EU Size 45. 200

1114 | New Dubarry "Waterville” Gore-Tex boots. - EU Size 42, 200

1115 [New Dubarry "Wick Low" Gore-Tex boots. - EU Size 43. 200

1116 | New Dubarry "Kildare" Gore-Tex boots. - EU Size 42, 200

1117 | New Dubarry "Kildare" Gore-Tex boots. - EU Size 43. 200

1118 | New Muck "Woody Max" boots. - Men's size 5. Women's size 6. 50
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1119 |New Muck "Edgewater" boots. - Men's size 13. 80
1120 [ New Muck "Woody Sport" side zip boots. - Men's size 7. Women's size 8. 100
1121 | New Muck "Woody Sport" side zip boots. - Men's size 9. Women's size 10. 100
1122 |New Muck "Edgewater" camp shoe. - Men's size 12. Women's size 13. 50
1123 | New Muck "Kids Rove II" sport boot. - Children's size 13, 50
1124 INew Muck "Camo Camp” boot, - Men's size 10. Women's size 11, 50
1325 [New Muck "Camo Camp" boot. - Men's size 9. Women's size 10. 50
1126 [New Muck "Edgewater” boots. - Men's size 5. Women's size 6. 50
1127 | New Muck "Edgewater” boots. - Men's size 6. Women's size 7. 50
1128 |1 new Fiison "Bell" bomber jacket. - Size %L, 50
1129 |Lnew Fitson Style #70073 Carry bag. - Approx. size is 18"L x8"W x10"H. Some light handling marks on top which shouid 100
clean up.
1130 {1 new Filson Sportsman bag. - Approx. size is 17"L x8"W x12"H. Otter green color. 100
1131 |1 new Filson Backpack. - Approx. size is 15"H x 14"L x7"W. Tan color. 100
1132 {1 new Filson leather Packer wallet. - 1 new Filson leather Packer wallet, 40
1133 11 new Prabhat collapsibie 1 pc. Stove #1. - New in box, 60
1134 |1 lightiy used Steiner Military/Police 10x50 binoculars. - With case, 200
1135 |2 pair of used Sgteiner Safari 8x30 binoculars. - One with factory hox. 160
1136 |1 new Filson medium relling carry-on bag. - Otter green. 100
1137 |1 new Filson weatherproof mediuim rolling carry-on bag. - Sierra brown. 200
1138 |3 new Dubarry long sleeve shirts, - 2 "Allenwood"” and 1 "Broadhaven®. All size XL, 60
1139 |2 new Dubarry long sleeve shirts, - 1 "Allenwood" and 1 "Broadhaven". Both size XL 40
1140 |4 new Dubarry long sleeve shirts. - 1 "Allenwood” and 3 "Broadhaven". All size Large. 60
1141 |3 naw Beretta long sleeve Sport Classic shirts. - All size XL. 40
1142 |3 new Braeval "Tiera" long sleave shirts. - All size Large. 40
1143 |4 new Filson long sleeve shirts, - 1 "Allenwood”, 1 "Broadhaven®, 1 "Rustic Oxford", and 1 "Wildwood", All size Large. 60
1144 |3 new Filson long sleave shirts, - 2 "LTWT Alaskan Guide® and 1 "Rustic Oxford". All size XL, 60
1145 3 new Filson long sleeve shirts, - 1 "LTWT Alaskan Guide", 1 "Wildwood" and 1 "Rustic Oxford". All size XL. 60
1146 {3 new Filson long sleeve shirts, - 2 "LTWT Alaskan Guide" and 1 "Rustic Oxford". Al size XXL. 60
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1147 |1 Filson Ultralight quilted jacket and 1 Filson "Wildwood" shirt. - Both size XL. 60
1148 |1 Filson Ultralight quilted jacket and 1 Dubarry "Allenwood" long sleeve shirt. - Both size XL, 60
1149 |2 new Browning "Dirty Bird" pant waders. - 1 size Large and 1 size XL, And 1 Beretta Shooting LS Max 4 camo shirt size XXXL. 60
1150 |2 new Filson long sleeve fintage flannel work shirts. - Both size XXL. 60
1151 |2 new Filson long sleeve fintage flannef worl shirts. - Both size XXL. 60
1152 |1 new Filson Apron, 2 tan Filson leather gloves size small and medium. - 1 Filson brown leather gloves size XL. 60
1153 |6 new Filson shotshell bags. - 6 new Filson shotshell bags. 100
1154 {3 new Bob Allen Standard long sleeve hunting shirts. - All size 2XL. 60
1155 |2 new Filson long sleeve shirts. - 1 "LTWT Alaskan Guide" and 2 "Rustic Oxford". Both size Large. 40
1156 |2 new Filson long sleeve shirts. - 2 "Vintage Flannel Work". Both size XL. 40
1157 Lot 0f5 new Ionlg sleeve shirts. - 1 biue "Braevado T_Eera” size M, 1 Filson "Alaskan Guide" size M, 1 Bob Allen "Standard 80
Hunting Shirt" size M, and 1 Dubarry "Allenwood" size 2XL.
1158 |2 new Filson vests. - 1 Mackinaw and 1 moleskin. Both size 44. 80
1159 |2 new Filson Mackinaw woal vests. - Size 44. 80
1160 |2 new Filson Mackinaw wool vests, - Size 42. 80
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